Amigo Diaz, Oscar

Céamara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
oscar.amigo@parlamento.gub.uy
Internos:

PARLAMENTO

DEL URUGUAY

.
Antonini, Eduardo
Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
eduardo.antonini@parlamento.gub.uy

Internos: 3143-3625

Bacigalupe Aunés, Rubén Anibal
Céamara de Representantes
PARTIDO NACIONAL

rbacigalupe@parlamento.gub.uy
Internos: 3339-3823

A
Gofli Reyes, Rodrigo
Cémara de Representantes
PARTIDO NACIONAL
rgonir@parlamento.gub.uy
Internos: 3331-3330
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Cervini, Walter

Céamara de Representantes
PARTIDO COLORADO
walter.cervini@parlamento.gub.uy
Internos: 3443-3442

Moreira Fernandez, Irene Renée
Camara de Senadores

PARTIDO CABILDO ABIERTO
irene.moreira@parlamento.gub.uy

Asiain, Carmen
Céamara de Senadores

PARTIDO NACIONAL
carmen.asiain@parlamento.gub.uy
Internos: 2274-2365-2118

Della Ventura, Amanda
Camara de Senadores
PARTIDO FRENTE AMPLIO
adellaventura@parlamento.gub.uy
Internos: 2264-2318-2117

YN
Pefia Fernandez, Daniel
Cémara de Representantes
PARTIDO DE LA GENTE
secretariadpena@gmail.com
Internos: 3357-3834
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Posada, Ivan

Céamara de Representantes
PARTIDO INDEPENDIENTE
iposada@parlamento.gub.uy
Internos: 3431-3918
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Rodriguez Gélvez, Carlos

Camara de Representantes
PARTIDO FRENTE AMPLIO
crodriguezgalvez@parlamento.gub.uy
Internos: 3213-3708
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